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ENERO DE 2014

ANALÍTICO DE PLAZAS Y REMUNERACIONES

ENTIDAD: Consejo Nacional de Ciencia y Tecnología 1 de   3890M Centro de Investigación y Docencia Económicas, A.C. SECTOR: Página:

D e s c r i p c i ó n Nivel Plazas Horas
Fondos y

seguros de ahorro
para el retiro

Sueldos y 
salarios Total

Analítico Plazas

Condiciones de
trabajo, contratos
colectivos y otras
remuneraciones

Seguros a
las personas

Medidas de 
protección al 

salario

Seguridad
social

TOTAL

Percepciones ordinarias brutas (unitario en pesos)

2

 420  

1Zona Económica:  21  

Presidente
Secretario Académico
Secretario General
Coordinador Administrativo y Finanzas
Titular del Órgano Interno de Control
Director de Área
Contralor Interno
Director de Área
Jefe de Departamento
Subdirector Académico
Subdirector Administrativo

KC1
LA3
LA3
MB3
NB3

NB237
NB2
NB2
OC2
OC1
OC1

 1
 1
 1
 1
 1
 5
 1
 4
 2
 3
 1

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 2,548,206
 1,931,077
 1,931,077
 1,383,001

 763,685
 688,314
 656,433
 656,433
 505,929
 450,337
 450,337

 1,841,800
 1,363,058
 1,363,058

 937,784
 474,885
 422,363
 402,444
 402,444
 303,058
 265,840
 265,840

 706,406
 568,019
 568,019
 445,217
 288,800
 265,951
 253,989
 253,989
 202,871
 184,497
 184,497

 88,508
 88,508
 88,508
 88,508
 88,508
 81,294
 77,671
 77,671
 59,541
 52,772
 52,772

 39,659
 31,612
 31,612
 25,256
 17,142
 19,716
 19,716
 19,716
 17,375
 17,375
 17,375

 97,108
 90,453
 90,453
 84,542
 55,550
 54,820
 52,414
 52,414
 49,419
 48,902
 48,902

 251,253
 189,016
 189,016
 133,731
 73,554
 65,716
 62,620
 62,620
 47,163
 41,377
 41,377

 229,878
 168,430
 168,430
 113,180
 54,046
 44,405
 41,568
 41,568
 29,373
 24,071
 24,071

TOTAL:



PRESUPUESTO DE EGRESOS DE LA FEDERACIÓN 2014

ENERO DE 2014

ANALÍTICO DE PLAZAS Y REMUNERACIONES

ENTIDAD: Consejo Nacional de Ciencia y Tecnología 2 de  2 3890M Centro de Investigación y Docencia Económicas, A.C. SECTOR: Página:

D e s c r i p c i ó n Nivel Plazas Horas
Fondos y

seguros de ahorro
para el retiro

Sueldos y 
salarios Total

Analítico Plazas

Condiciones de
trabajo, contratos
colectivos y otras
remuneraciones

Seguros a
las personas

Medidas de 
protección al 

salario

Seguridad
social

TOTAL

Percepciones ordinarias brutas (unitario en pesos)

2Zona Económica:  399  

Profesor Investigador Ingeniero Tecnólogo Titular "C"
Profesor Investigador Ingeniero Tecnólogo Titular "B"
Profesor Investigador Ingeniero Tecnólogo Titular "A"
Profesor Investigador Ingeniero Tecnólogo Asociado "C"
Profesor Investigador Ingeniero Tecnólogo Asociado "B"
Profesor Investigador Ingeniero Tecnólogo Asociado "A"
Técnico Titular "A"
Técnico Asociado "C"
Técnico Asociado "B"
Técnico Asociado "A"
Asistente de Investigador "C"
Asistente de Investigador "B"
Asistente de Investigador "A"
Administrador Ejecutivo
Coordinador de Técnicos
Técnico Especializado en Sistemas de Cómputo
Secretaria Ejecutiva Bilingüe
Secretaria Ejecutiva
Coordinador de Servicios Generales
Oficial de Servicios Generales y/o Mantenimiento

ITC
ITB
ITA
IAC
IAB
IAA
TTA
TAC
TAB
TAA
AIC
AIB
AIA

N16C
N13C
N11C
N08C
N06C
N05C
N03C

 115
 24
 24
 21
 11
 7
 1
 7
 3

 14
 28
 2
 3

 16
 37
 10
 23
 21
 20
 12

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 725,866
 697,580
 669,474
 614,041
 549,543
 526,938
 460,932
 361,009
 327,228
 299,889
 282,304
 246,135
 222,049
 359,802
 312,814
 283,684
 243,557
 219,146
 207,697
 186,071

 368,113
 352,982
 337,855
 307,601
 272,302
 260,201
 223,387
 168,474
 150,020
 135,388
 125,842
 106,016
 93,013

 152,599
 130,101
 116,153
 96,940
 85,251
 79,769
 69,415

 357,753
 344,598
 331,619
 306,440
 277,241
 266,737
 237,545
 192,535
 177,208
 164,501
 156,462
 140,119
 129,036
 207,203
 182,713
 167,531
 146,617
 133,895
 127,928
 116,656

 78,706
 75,636
 72,568
 66,433
 59,272
 56,819
 49,352
 38,213
 34,470
 31,503
 29,567
 25,545
 22,907
 36,158
 31,423
 28,487
 24,444
 21,984
 20,831
 18,651

 112,111
 107,884
 103,657
 95,203
 85,340
 81,959
 71,672
 56,328
 51,171
 47,083
 44,416
 38,876
 35,242
 64,838
 56,643
 51,562
 44,564
 40,306
 38,309
 34,537

 19,570
 19,359
 19,149
 18,729
 18,238
 18,070
 17,558
 16,795
 16,538
 16,335
 16,202
 15,927
 15,746

 2,121
 1,808
 1,615
 1,347
 1,185
 1,109

 965

 10,447
 10,018

 9,588
 8,730
 7,728
 7,385
 6,340
 4,781
 4,258
 3,842
 3,571
 3,009
 2,640

 24,332
 20,744
 18,521
 15,457
 13,594
 12,719
 11,068

 136,919
 131,701
 126,657
 117,345
 106,663
 102,504
 92,623
 76,418
 70,771
 65,738
 62,706
 56,762
 52,501
 79,754
 72,095
 67,346
 60,805
 56,826
 54,960
 51,435


